金教体办〔2020〕11号
关于公布金湖县教坛新秀评选结果的通知
各镇（街道）中心小学，县直各单位：

根据县教育体育局《关于开展2019年金湖县教坛新秀评选工作的通知》（金教体办〔2019〕56号）文件精神，经个人申报、单位考核推荐、局班子会议研究，决定授予郑妮等100名同志“金湖县教坛新秀”称号。现予以公布。

希望获得教坛新秀荣誉称号的同志再接再厉，进一步提高自身教育教学水平，为我县教育事业发展做出新的贡献。
附件：金湖县教坛新秀名单
2020年1月16日
附件：

金湖县教坛新秀名单

（共100人）
序号     工作单位
姓  名
学  科
1
江苏省金湖中学
郑  妮
高中语文
2
金湖县第二中学
周  芸
高中数学
3
金湖县第二中学
刘  青
高中英语
4
金湖县第二中学
何少华
高中英语
5
江苏省金湖中学
武秀秀
高中生物
6
江苏省金湖中学
马荣盛
高中地理
7
江苏省金湖中学
林  洁
高中体育
8
金湖县第二中学
杨  磊
高中音乐
9
江苏省金湖中等专业学校
龚清阳
汽车运用与维修
10
江苏省金湖中等专业学校
王广逸
汽车运用与维修
11
江苏省金湖中等专业学校
俞  洋
信息技术
12
金湖县实验初中
华  鑫
初中语文
13
金湖县外国语学校城东分校
袁开祥
初中语文
14
金湖县银涂中心初中
袁瑞亮
初中语文
15
金湖吴运铎实验学校
纪峰宇
初中数学
16
金湖县实验初中
刘  莹
初中英语
17
金湖县实验初中
刘珍珍
初中物理
18
金湖县外国语学校
吴  风
初中历史
19
金湖县实验初中
汤仁玲
初中历史
20
金湖县外国语学校
岳银丝
初中美术
21
金湖县育才小学
柏  璐
小学语文
22
金湖县育才小学
王  欣
小学语文
23
金湖县育才小学
孙开丽
小学语文
24
金湖县育才小学
徐加佳
小学语文
25
塔集镇夹沟小学
纪彩霞
小学语文
26
塔集镇夹沟小学
黄朝凤
小学语文
27
塔集镇荷花荡小学
汤  慧
小学语文
28
金湖县实验小学
倪文玲
小学语文
29
金湖县实验小学
夏丹丹
小学语文
30
吕良镇中心小学
费  荧
小学语文
31
金湖县金湖娃艺术小学
李婷婷
小学语文
32
金湖县金湖娃艺术小学
戴  青
小学语文
33
金北街道中心小学
陈运红
小学语文
34
金北街道中心小学
张志超
小学语文
35
戴楼街道中心小学
杜  敏
小学语文
36
金湖县城南实验小学
王晓晓
小学语文
37
金湖吴运铎实验学校
吕  婧
小学语文
38
金湖吴运铎实验学校
李贻萍
小学语文
39
金湖吴运铎实验学校
伍  颖
小学语文
40
金湖吴运铎实验学校
李圆圆
小学语文
41
金湖县育才小学
钱  静
小学数学
42
金湖县育才小学
王再磊
小学数学
43
银涂镇中心小学
朱香莲
小学数学
44
银涂镇涂沟小学
陈圆圆
小学数学
45
塔集镇尧乡小学
丁金萍
小学数学
46
金湖县实验小学
强素洋
小学数学
47
金湖县实验小学
鲜义成
小学数学
48
金湖县金湖娃艺术小学
陈  锦
小学数学
49
金湖县金湖娃艺术小学
贾雪莹
小学数学
50
金北街道中心小学
陈思远
小学数学
51
戴楼街道中心小学
王慧玲
小学数学
52
戴楼街道官塘小学
万  娟
小学数学
53
金湖吴运铎实验学校
王  婷
小学数学
54
金湖县育才小学
冯  静
小学英语
55
金湖县育才小学
史胜花
小学英语
56
塔集镇夹沟小学
黄  文
小学英语
57
塔集镇荷花荡小学
罗传莉
小学英语
58
金南镇卞塘小学
李  圆
小学英语
59
金湖县金湖娃艺术小学
孙  艳
小学英语
60
吕良镇中心小学
夏惠玲
小学音乐
61
金湖县育才小学
杨海轩
小学体育
62
金湖县实验小学
李加惠
小学体育
63
金湖县实验小学
吉梦雅
小学体育
64
金湖县金湖娃艺术小学
胡宇峰
小学体育
65
金湖县金湖娃艺术小学
陈然然
小学体育
66
金湖县育才小学
卜  娴
小学美术
67
金湖县实验小学
李青莲
小学美术
68
塔集镇中心小学
李  路
小学信息技术
69
金北街道中心小学
倪传禹
小学信息技术
70
金湖县实验幼儿园
朱冉冉
学前教育
71
金湖县实验幼儿园
朱雯君
学前教育
72
金湖县实验幼儿园
牟慧娟
学前教育
73
金湖县实验幼儿园
邹  杨
学前教育
74
金湖县实验幼儿园
戴  娜
学前教育
75
金湖县实验幼儿园
朱永晨
学前教育
76
金湖县实验幼儿园
徐书媛
学前教育
77
金湖县机关幼儿园            何智慧
学前教育
78
金湖县金荷花幼儿园          吴婷婷
学前教育
79
金湖县金荷花幼儿园          唐珊珊
学前教育
80
金湖县金荷花幼儿园          周子婷
学前教育
81
金湖县金荷花幼儿园
邹和莲
学前教育
82
金湖县金荷花幼儿园
石  唯
学前教育
83
金湖县金湖娃幼儿园
刘  丛
学前教育
84
金湖县金湖娃幼儿园
童  雯
学前教育
85
金湖县金湖娃幼儿园
徐善丽
学前教育
86
金湖县滨湖幼儿园
冀晓婷
学前教育
87
金湖县滨湖幼儿园
张肖添
学前教育
88
金湖县滨湖幼儿园
谢云香
学前教育
89
金湖县吴运铎实验幼儿园
姚益兰
学前教育
90
金湖县吴运铎实验幼儿园
潘  静
学前教育
91
金湖县吴运铎实验幼儿园
汤  蓉
学前教育
92
金湖县特殊教育学校
丁玲玲
学前教育
93
金湖县城南幼儿园
丁秀宇
学前教育
94
戴楼街道中心幼儿园
陈  霞
学前教育
95
金南镇中心幼儿园
周冬娅
学前教育
96
吕良镇中心幼儿园
王仲菊
学前教育
97
前锋镇白马湖中心幼儿园
周  双
学前教育
98
塔集镇中心幼儿园
段思妍
学前教育
99
银涂镇唐港幼儿园
陈家红
学前教育
100
银涂镇中心幼儿园
庄  伟
学前教育
- 5 -